[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАВЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛТУХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЛТУХОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019 г.  № 3-248

О проведении  публичных слушаний по вопросу
обсуждения проекта о внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
Алтуховского городского поселения Навлинского  района
Брянской области  в новой редакции

            Руководствуясь ст. 31, ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ, Федерального закона от 26.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алтуховского городского поселения, Алтуховский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
	1. Объявить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Алтуховского городского поселения Навлинского района Брянской области в новой редакции по инициативе Алтуховской поселковой администрации и назначить их на 20.08.2019 года в 11.00 часов по адресу: 242150, Брянская область, Навлинский р-н, рп. Алтухово, ул. Калинина, д. 13 (помещение Алтуховского Дома культуры).
	2. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:
	- Вахнина И.А., глава посёлка Алтухово, депутат по избирательному округу № 10;
	- Комарова Л.Е., зам. главы посёлка Алтухово, депутат по избирательному округу № 2;
	- Полякова Е.И., депутат по избирательному округу № 6.
	3. Прием предложений по проекту о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Алтуховского городского поселения Навлинского района Брянской области в новой редакции  осуществлять организационному комитету в течение двух месяцев со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: 242150, Брянская область, Навлинский р-н, рп. Алтухово, ул. Калинина, д. 13 (помещение Алтуховского Дома культуры).

4. Прием заявлений на участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения проекта о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки  Алтуховского городского  поселения осуществить организационному комитету до 16.08.2019 года (включительно) по адресу:  Брянская область, Навлинский р-н, п. рп. Алтухово, ул. Калинина, д. 13 (помещение Алтуховского Дома культуры)  понедельник-пятница с 09.00 до 13.00 часов.
	5. Настоящее решение  и проект о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Алтуховского городского  поселения, подлежит обнародованию, согласно Положения об обнародовании муниципальных правовых актов  Алтуховского городского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Навлинского района.
	6.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселка Алтухово                                         		И.А. Вахнина